
مرگ سارق هنگام فرار از صحنه سرقت 
سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت از مرگ سارق هنگام فرار از صحنه 

سرقت خبر داد. 
سرهنگ » محمدرضا موسوي« در تشريح اين خبر بيان داشت: پيرو تماس 
يکي از شهروندان مبني بر سقوط يک نفر از پشت بام يکي از منازل مسکوني 
پيگيري موضوع در دستور کار تيم عمليات کلانتري 151 يافت آباد قرار 

گرفت. 
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي ادامه داد: پس از مراجعه 
ماموران به محل حادثه و بررسي صحنه جرم مشخص شد سارق با تخريب 
قفل درب ورودي وارد ساختمان و پشت بام شده. يکي از ساکنان ساختمان 
مسکوني اذعان کرد که از پشت بام منزل صدا‌هايي شنيده و جهت بررسي 
بيشتر به آن جا مراجعه کرده و متهم را که در حال باز کردن دينام کولر بود 
مشاهده کرد. متهم با مشاهده صاحب خانه اقدام به فرار کرد که در همين 
حين از لبه پشت بام به داخل حياط سقوط کرده است. وي در ادامه افزود: 
نيروهاي امدادي بلافاصله در محل حاضر شدند اما متهم قبل حضور آن‌ها فوت 
کرده بود. سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت افزود: متهم مجهول الهويه 
بوده و هيچ مدرک شناسايي همراه خود نداشته و تلاش براي شناسايي هويت 

اين سارق و زواياي ديگر اين سرقت ادامه دارد. 

زورگير کارت‌هاي بانکي شهروندان دستگير شد 
سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارقي که کارت‌هاي 
بانکي شهروندان را به روش زورگيري به سرقت ‌مي‌برد خبر داد و گفت: از 

متهم 60 عدد کارت عابر بانک کشف شد. 
سرهنگ »حسين مافي« در تشريح اين خبر بيان داشت‌: در پي تماس شخصي 
با پليس 110، گزارشي مبني بر سرقت کارت بانکي خود با روش زورگيري، 
بلافاصله ماموران کلانتري 117 جواديه به محل اعزام شدند که با بررسي 
دوربين‌هاي محل سرقت، مشخصات ظاهري سارق را شناسايي و مشخصات 
وي به تمامي واحد‌هاي گشت اعلام شد. سرهنگ مافي اضافه کرد: ماموران 
کلانتري، سارق سابقه‌دار را در يک اقدام ضربتي در حالي که ساعتي قبل با 
تهديد ساح سرد اقدام به سرقت به عنف در سطح حوزه کرده بود شناسايي 
کردند. متهم با مشاهده ماموران متواري و پس ازتعقيب و گريزي کوتاه با 

استفاده از قانون بکارگيري سلاح و طرح مهار دستگير شد. 
به گزارش خبرگزاري پليس، سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت ادامه 
داد: متهم به کلانتري منتقل و پس از بازرسي بدني يک قبضه سلاح سرد، 
تعداد 30 عدد کارت‌هاي عابر بانک شهروندان کشف شد. وي به جرم خود 
مبني بر سرقت کارت‌هاي بانکي و دريافت رمز کارت‌ها با روش زورگيري 
اعتراف کرد که تا کنون 10 نفر از شکات شناسايي شدند و متهم به همراه 
پرونده به مراجع قضائي تحويل داده شد. سرهنگ افشار سرکلانتر هفتم پليس 
پيشگيري به شهروندان توصيه کرد: از تردد در محل‌هاي تاريک و خلوت در 
ساعات پاياني شب خودداري کرده و در صورت مشاهده افراد مشکوک يا 
مشاهده عمل زورگيري و سرقت سريعا با سامانه 110 تماس حاصل فرمايند. 

زمينگير شدن سارقان محتويات خودرو
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري تهران بزرگ از دستگيري سارق سابقه‌دار 

خودرو خبرداد. 
سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: در 
پي مراجعه يکي از شهروندان و اعلام وقوع يک فقره سرقت خودرو پيگيري اين 

موضوع در دستور کار تيم عمليات 140 باغ فيض قرار گرفت. 
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت تصريح کرد: پس از اعزام تيم‌هاي 
عملياتي به محل‌هاي وقوع سرقت با استفاده از شيوه‌هاي پليسي و بررسي 
دوربين‌هاي مداربسته موفق به شناسايي مشخصات ظاهري سارق شدند و 
مشخصات ظاهري وي و خودروي سرقتي را در اختيار تمامي تيم‌هاي عمليات 
قرار گرفت. به گزارش خبرگزاري پليس‌، اين مقام انتظامي خاطر نشان کرد: 
ماموران حين گشت زني در سطح حوزه خودروي سرقتي را مشاهده کردند و 
براي متوقف کردن آن اقدام کردند متهم با سرعت زياد متواري شد که طي 
يک تعقيب و گريز کوتاه با ايجاد طرح مهار خودروي سرقتي متوقف و سارق 
زمينگير و دستگير شد. وي افزود: متهم به 10 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد 
که در اين خصوص پرونده تشکيل شده و به مراجع قضائي تحويل داده شد. 

دستگيري 2 زورگير در »باقرشهر«
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري 2 سارق که از افراد در محدوده 
»باقرشهر« با تهديد سلاح سرد و استفاده از ماسک زورگيري ‌مي‌کردند خبرداد. 
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« در تشريح اين خبر بيان داشت: در آذر ماه 
سال جاري در پي مراجعه و شکايت فردي در خصوص سرقت تلفن همراه به 
عنف توسط 2 موتورسوار که ماسک بر صورتشان بود، پيگيري موضوع سريعاً 
به صورت ويژه در دستور کار عوامل عمليات کلانتري 175 اين فرماندهي 

قرار گرفت. 
وي افزود: با تلاش شبانه روزي و اقدامات فني، سرانجام در دوازدهم آذر ماه 
امسال مخفيگاه متهمان را در محدوده »باقرشهر« شناسايي کردند و پس از 
انجام هماهنگي‌هاي لازم با مراجع قضائي تيم‌هاي عمليات کلانتري باقرشهر به 
محل اعزام شدند. اين مقام انتظامي در ادامه بيان داشت: تيم عملياتي کلانتري 
175 روز گذشته با حضور در مخفيگاه سارقان طي يک عمليات منسجم و 

پليسي هر 2 متهم را دستگير به کلانتري منتقل کردند. 
به گزارش خبرگزاري پليس‌، فرمانده انتظامي شهرستان ري گفت: در 
تحقيقات انجام شده متهمان 27 و 30 ساله که داراي سوابق در امر سرقت 
‌مي‌باشند عليرغم انکار‌هاي اوليه در مواجهه با دلايل و مستندات پليس به 
10 فقره سرقت به عنف معترف که در اين خصوص يک شاکي شناسايي و 
به کلانتري دعوت شده است، متهمان نيز جهت کشف جرائم احتمالي بيشتر 

تحويل پليس آگاهي شهرستان شدند. 

دستگيري عامل درگيري شرق تهران 
معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس پايتخت از دستگيري يک اراذل و 

اوباش به اتهام درگيري با سلاح سرد در شرق تهران خبر داد. 
سرهنگ »اکبر موسوي« در اين باره گفت: ماموران پايگاه چهارم پليس 
اطلاعات خبري را در خصوص قمه کشي يک اراذل و اوباش در منطقه 
»تهرانپارس« دريافت کردند و ماموران پيگيري موضوع را در دستور کار قرار 
دادند. وي افزود: ماموران با بررسي صحنه درگيري توانستند عامل اصلي اين 
درگيري را شناسايي کنند‌، عامل اصلي اين درگيري يکي از اراذل و اوباش‌هاي 
سابقه‌دار شرق تهران بوده که با قمه در دست خود قصد قدرت نمايي داشته که 
اين عمل او باعث ايجاد رعب و وحشت در منطقه شده است ماموران سريعا در 
همان روز درگيري با شناسايي مخفيگاه اين متهم در خيابان »فرجام » تهران‌، 
اين اراذل را دستگير کردند. به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ موسوي 
خاطر نشان کرد: با انجام بازرسي از مخفيگاه اين اوباش تعداد 5 قبضه سلاح 
سرد‌، يک تيغه قمه‌، يک عدد سر نيزه سلاح جنگي‌، يک عدد تسمه جهت 

ساخت شمشير‌، يک عدد اسپري اشک‌آور کشف شد. 

انتظامی

مرگ کارگر الیگودرزی 
در دستگاه برداشت چغندر قند

مدیرکل مدیریت بحران استانداری لرستان گفت: گیر 
کردن در دستگاه برداشت و غربال چغندر قند در کیلومتر 
چهار جاده روستای »سنج« الیگودرز موجب مرگ این مرد 

۴۵ ساله شد. 
به گزارش رکنا، مدیرکل مدیریت بحران استانداری لرستان 
گفت: گیر کردن در دستگاه برداشت و غربال چغندر قند 
در کیلومتر چهار جاده روستای »سنج« الیگودرز موجب 
مرگ این مرد ۴۵ ساله شد. مهدی پازوکی گفت: پس 
از اعلام حادثه در ساعات بامداد، بلافاصله تیم‌های آتش 
نشانی و اورژانس به محل اعزام شدند، اما متاسفانه این فرد 
قبل از رسیدن نیرو‌های امدادی به دلیل شدت حادثه در 
دم جان باخته بود. وی تصریح کرد: پیکر این فرد با هویت 
معلوم، طی هککاری پرسنل امدادی رهاسازی و جسد به 

سردخانه منتقل شد. 

سقوط پراید به دره سوادکوه
سقوط یک دستگاه خودرو در دره سوادکوه مصدومیت سه 

نفر را درپی داشت. 
به گزارش رکنا از مازندران؛ غلامعلی فخاری اظهار کرد: 
برخورد یک دستگاه کامیون با پراید و واژگونی خودروی 
سواری به دره در روستای لفور روز دوشنبه به مرکز کنترل 
و هماهنگی عملیات استان اعلام شد. بر اساس این گزارش؛ 
وی ادامه داد:‌ پس از اعلام وقوع این حادثه نیروهای پایگاه 
امداد و نجات جاده نظامی و پایگاه امداد و نجات سوادکوه 
شمالی به محل حادثه اعزام شدند و پس از ارزیابی 
مشخص شد این سانحه سه مصدوم دارد. مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر مازندران اضافه کرد: نجاتگران هلال 
احمر پس از حدود چهار ساعت تلاش بی‌وقفه رها سازی 
راننده کامیون با »ست نجات هیدرولیک و ست سبک« را 
انجام و همچنین ۲ مصدوم حادثه را تحویل اورژانس ۱۱۵ 
دادند. براساس گزارش اداره کل پزشکی قانونی مازندران 
۳۵۳ نفر از ابتدای فروردین تا پایان ماه مهر سال جاری 
در حوادث رانندگی استان جان خود را از دست دادند که 
این رقم نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰ درصد 

کاهش داشت. 

14 مصدوم در تصادف خونین 
اتوبوس و تریلی در اصفهان

رئیس جمعیت هلال‌احمر شهرستان آباده گفت: بر اثر 
تصادف اتوبوس و تریلی در جاده اصفهان - آباده 14 نفر 

مصدوم شدند. 
به گزارش رکنا، علی سعادتمند، رئیس جمعیت هلال‌احمر 
شهرستان آباده در استان اصفهان گفت: ساعت 5:40 روز 
گذشته، گزارشی مبنی تصادف اتوبوس و تریلی در کیلومتر 
165 جاده اصفهان به آباده، از مرکز کنترل و هماهنگی 
عملیات استان دریافت شد. وی ادامه داد: بلافاصله چهار 
نفر از نجاتگران پایگاه بین‌شهری شورجستان یادمان شهید 
نعمت‌اله الیاسی با 2 خودرو نجات و آمبولانس به محل 
حادثه اعزام شدند. رئیس جمعیت هلال‌احمر شهرستان 
آباده افزود: نجاتگران پس از تثبیت صحنه، اقدامات 
رهاسازی سرنشینان و کمک‌های اولیه را برای 14 مصدوم 
این حادثه انجام و مصدومان را با همکاری اورژانس 115 به 

بیمارستان امام خمینی )ره( آباده انتقال دادند. 

تصادف پراید با گاو
مسئول آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شفت 
گفت: بر اثر برخورد خودروی سواری با یک راس گاو در 
یکی از جاده‌های روستایی این شهرستان، خودرو دچار 

آتش سوزی شد. 
به گزارش رکنا، بابک چمرانی، مسئول آتش نشانی و 
خدمات‌ ایمنی شهرداری شفت در گیلان، گفت: صبح 
دیروز بر اثر برخورد سواری پراید با یک راس گاو در جاده 
روستایی شفت - عثماوندان، خودرو دچار آتش سوزی شد 
و در آتش سوخت. وی با بیان اینکه این حریق با تلاش سه 
آتش نشان که به همراه یک خودروی اطفای آتش به محل 
حادثه اعزام شده بودند، خاموش شد، عنوان کرد: شدت 
برخورد خودروی پراید با دام سنگین، موجب اتصالی برق 
خودرو، نشت بنزین و وقوع این آتش سوزی شد و میزان 

خسارت این آتش سوزی در دست بررسی است. 

بررسی علت حریق در کارخانه پنبه 
در خمینی‌شهر 

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: در حادثه 
آتش‌سوزی کارخانه تصفیه پنبه در شرق خمینی‌شهر، 
سوله انبار این کارخانه فروریخت و دپوی پنبه موجود در 

انبار نیز در آتش سوخت. 
منصور شیشه فروش اظهار کرد: حادثه آتش‌سوزی در 
بامداد امروز و ساعت ۲:۲۰ در ‌کارگاه تصفیه پنبه در شرق 
شهرستان خمینی‌شهر رخ داد. با توجه به حجم دپوی پنبه 
و گستردگی حریق تعداد ۱۴ تیم اطفای حریق و امدادی 
از سازمان آتش‌نشانی شهرداری خمینی‌شهر و اصفهان 
همچنین شهرهای گلدشت، نجف‌آباد، اصغرآباد و کوشک 
به همراه تجهیزات آتش‌نشانی، تانکرهای آبرسان و اورژانس 
به محل اعزام شدند. وی با اشاره به اینکه در اثر این حادثه 
سوله انبار فروریخت و دپوی پنبه موجود در انبار نیز در 
آتش سوخت، افزود: دو نفر از عوامل آتش‌نشانی به دلیل 
دود گرفتگی تحت درمان سرپایی توسط عوامل اورژانس 
قرار گرفتند. کنترل حریق با ۶ ساعت ساعت تلاش آتش 
نشانان در جهت پیشگیری از سرایت به کارگاه‌های مجاور، 
همراه بود. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهات 
تصریح کرد: این کارگاه فاقد پوشش بیمه‌های حوادث است 
و علت حادثه نیز توسط کارشناسان آتش‌نشانی در دست 

بررسی است. 
وی توضیح داد: تاکید مدیریت بحران استان اصفهان به 
تمامی صنوف و واحدهای تولیدی این است که در بیمه 
کردن اموال منقول و غیر منقول خود در برابر حوادث و از 
جمله در برابر حریق اقدامات لازم را انجام دهند. همچنین 
نسبت به ایمنی شبکه‌های برق و رعایت اصول ایمنی در 
مراحل انبار تولید و عرضه محصولات، حمل و نقل کالا، 
ایمن سازی محل‌های پر خطر، عدم دپوی مواد آتش‌زا و 
خطرناک در اماکن تحت پوشش اقدام کنند. شیشه فروش 
با بیان اینکه استفاده از ظرفیت کارشناسی واحدهای آتش 
نشانی و شرکت‌های برق و گاز برای ارزیابی ایمنی حریق و 
شبکه‌های برق و گاز اماکن لازم است، یادآور شد: همچنین 
استقرار سیستم‌های اعلام و اطفای حریق در واحدهای 
تجاری و صنایع و کارگاه‌ها و آموزش کارگران و عوامل 
اجرایی در رعایت اصول ایمنی، استفاده از لوازم حفاطت 
فردی در برابر حوادث با اعمال نظارت‌های میدانی از جمله 
روند اجرای اصول ایمنی کار است. مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری اصفهان خاطرنشان کرد: در صورت وقوع هرگونه 
حادثه حریق می‌بایست در اسرع وقت به سازمان‌های آتش 

نشانی شهرها و به شماره ۱۲۵ اطلاع رسانی شود. 

حادثه
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رئيس پليس آگاهي پايتخت گفت: فردي 
که 290 ميليارد ريال از فروشندگان مواد 
شيميايي کلاهبرداري کرده بود، با همت 

کارآگاهان پليس بازداشت شد. 
سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي تهران اظهار کرد: تيرماه امسال، 
شکايت 5 نفر از فعالان حوزه فروش مواد 
اوليه صنايع شيميايي درباره يک کلاهبرداري 
سازمان‌يافته، به اداره چهاردهم پليس آگاهي 
تهران ارجاع شد. وي افزود: طي بررسي انجام 
شده متهم با ثبت شرکتي بازرگاني اقدام به 
پيش فروش مواد شيميايي نظير تيتانيوم 
دي‌اکسايد و اسيد فسفريک کرده و اعلام 
نموده بود اين محموله از کشور چين وارد 
گمرک شده و در حال ترخيص از گمرک 
»بندرعباس« است و با ترفند توانسته بود 
مبلغي بالغ بر 290 ميليارد ريال از شاکيان 
پرونده دريافت کند. به گزارش خبرگزاري 
پليس، رئيس پليس آگاهي تهران گفت: 
پس از واريز وجوه توسط شاکيان، اين فرد 
با بهانه‌هاي مختلف از تحويل کالا خودداري 
کرده بود و از هيجدهم تيرماه، دفتر شرکت 
تخليه و تلفن‌هاي وي قطع شد. بررسي‌هاي 
اوليه نشان ميداد که ادعاهاي شاکيان درباره 
واردات محموله صحت نداشته و وجوه 
پرداختي در حساب‌هاي مديران شرکت 
پراکنده شده است.  وي افزود: به منظور 
روشن شدن زواياي اين کلاهبرداري دو نفر 
از مديران شرکت احضار و تحقيق انجام شد 
و مستندات بيشتري درباره اين کلاهبرداري 
سازمان‌يافته به دست آمد. در نهايت، متهم 
اصلي که متواري بود، شناسايي و طي يک 
عمليات پليسي غافلگيرانه دستگير شد. سردار 
گودرزي متذکر شد: متهم در تحقيقات اوليه 
به دريافت وجوه از شاکيان و اجراي طرح 
کلاهبرداري اعتراف کرد. وي همچنين در 
مواجهه حضوري با شاکيان، به جزئيات 
بيشتري از اين طرح اشاره کرد و با تکميل 
پرونده و تحقيقات پليسي نتيجه دستاوردهاي 
پليسي به مرجع قضائي منعکس شد. وي 
افزود: متهم تحت قرار به زندان منتقل شده 

و تحقيقات براي شناسايي ديگر ابعاد پرونده 
و بازگرداندن حقوق مال باختگان همچنان 

ادامه دارد. 
قتل مديرعامل يک شرکت 

معروف در تهران
رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین گفت: 
مرد جواني که در اقدامي هولناک مديرعامل 
يک شرکت معروف توليدي پارچه را به قتل 

رسانده بود، در صحنه جنايت دستگير شد. 
سردار » علي وليپور گودرزي » اظهار کرد: 
ساعت 19 ششم آذرماه، درگيري مرگباري 
در يکي از شرکت‌هاي معروف توليد پارچه‌ در 
خيابان »جمهوري« تهران به مرکز فوريت‌هاي 
پليسي110، گزارش داده شد. وي افزود: 
به‌دنبال اعلام اين خبر، تيمي از مجرب‌ترين 
کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي تهران 
بزرگ راهي محل حادثه شدند و جسد مرد 
جواني را مشاهده کردند که براثر ضربه چاقو به 
قتل رسيده است و کنار آن قاتل حضور داشت 

که به‌شدت زخمي شده بود. 
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ گفت: بررسي‌هاي اوليه 
نيز نشان مي‌داد که مقتول مديرعامل شرکت 
بوده است و 2 حسابدار و کمک‌حسابدار وي، 
اين جنايت هولناک را مشاهده کردند، بدين 
ترتيب آنها هدف تحقيق قرار گرفتند. وي 
افزود: يکي از آنها ماجرا را اين‌طور توضيح داد، 
قاتل و مديرعامل شرکت اختلافات گسترده 
مالي داشتند. آنها براي حل اختلاف خود در 
شرکت قرار گذاشتند اما در جريان جلسه 
کاري ناگهان با يکديگر درگير شدند و قاتل 
با ضربه چاقو مديرعامل را به قتل رساند؛ 
هنگام ارتکاب اين جنايت خيلي زود به خيابان 
رفتيم و با سر دادن فريادهاي »کمک کمک« 
همسايه‌ها را خبر کرديم اما ديگر دير شده 
بود. سردار گودرزي متذکر شد: امدادگران 
اورژانس که همزمان با تيم جنايي در محل 
حادثه حاضر شده بودند، قاتل زخمي را به 
نزديک‌ترين بيمارستان منتقل کردند؛ از سوي 
ديگر کارآگاهان جنايي مأموريت يافتند با 
اقدامات اطلاعاتي تحقيقات خود را در رابطه با 

اين پرونده ادامه دهند. وي با بيان اينکه متهم 
در جريان تحقيقات ابتدايي انگيزه جنايت را 
موضوعات مالي مطرح کرده است، افزود: جسد 
مقتول براي معاينات دقيق‌تر به پزشکي قانوني 
منتقل شد و متهم پس از سير مراحل درماني 
جهت تحقيقات تکميلي در اختيار اداره دهم 
پليس آگاهي تهران بزرگ قرار خواهد گرفت. 

انهدام باند بزرگ آبميوه‌هاي تقلبي
رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ همچنین از 
انهدام بابد بزرگ آبميوه‌هاي تقلبي خبر داد و 
گفت: کارگاه‌هاي اين باند در شهرستان‌هاي 
اسلامشهر و انديشه استان تهران و آبيک 
استان البرز پلمب شد.  سردار »علي وليپور 
گودرزي« رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ 
اظهار کرد: بيست و چهارم مرداد امسال، 
گزارشي مبني بر توزيع آبميوه‌هاي تقلبي با 
جعل نشان تجاري يک شرکت برند داخلي 
توسط يک دستگاه وانت پيکان سفيد در 
سطح شهر به معاونت مبارزه با جعل و 
کلاهبرداري پليس آگاهي ارائه شد. موضوع 
براي رسيدگي به اداره سيزدهم پليس آگاهي 
ارجاع و بلافاصله تحقيقات آغاز گرديد. وي 
افزود:کارآگاهان با بررسي اطلاعات دريافتي‌، 
محل بارگيري اين محصولات جعلي را در 
شهرستان »اسلامشهر« استان تهران شناسايي 
کردند. طبق تحقيقات، راننده وانت پيکان 
روزانه مقادير قابل‌توجهي آبميوه تقلبي را 
بارگيري و در بازار تهران توزيع مي‌کرد. رئيس 
پليس آگاهي تهران بزرگ گفت: با اخذ نيابت 
قضايي، تيمي از کارآگاهان اداره13 به محل 
موردنظر در اسلامشهر اعزام شدند. در بازرسي 
محل،23 هزار و 928 قوطي آبميوه تقلبي و 
مقاديري از درب‌هاي جعلي قوطي‌هاي آبميوه 
کشف و توقيف شد. به گزارش خبرگزاري 
پليس، اين مقام ارشد پليسي اضافه کرد: 
در اين عمليات دو نفر دستگير شدند و در 
بررسي تلفن‌هاي همراه متهمان، مستنداتي 
مبني بر توليد محصولات جعلي ارائه دادند. 
وي افزود: در ادامه تحقيقات، محل توليد اين 
محصولات جعلي در شهرستان »شهريار« 
استان تهران شناسايي شد. با اعزام کارآگاهان 

به اين محل، يک کارخانه توليدي در انديشه، 
فاز يک کشف شد که شامل 8 دستگاه پرکن، 
مقادير زيادي قوطي خالي، رول‌هاي جعلي 
و 9 هزار و 116 قوطي آبميوه تقلبي آماده 
توزيع بود. اين کارخانه پلمب و اقلام مکشوفه 
توقيف شد. سردار گودرزي متذکر شد: با انجام 
بررسي‌هاي بيشتر، يک چاپخانه در شهرستان 
»آبيک« استان البرز شناسايي شد که وظيفه 
چاپ رول‌هاي جعلي نشان تجاري موگو موگو 
را بر عهده داشت. مأموران با اخذ مجوز قضائي 
به چاپخانه اعزام شدند و در حين عمليات، 
کارگران در حال چاپ رول‌هاي جعلي 
مشاهده شدند. 37 سيلندر چاپ، مقادير 
زيادي رول تقلبي، و دستگاه‌هاي چاپ کشف 
و توقيف شد. مديرعامل و مدير توليد اين 

چاپخانه نيز دستگير شدند. 
انهدام باند کلاهبرداري در پوشش 

شرکت باربري
رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین از 
انهدام باند کلاهبرداري در پوشش شرکت 

باربري، خبر داد. 
سردار » علي وليپور گودرزي » رئيس پليس 
آگاهي تهران اظهار کرد: پاييز امسال، شکايت 
يک شهروند به پايگاه ششم پليس آگاهي 
تهران ارجاع شد. اين شهروند مدعي بود که 
براي جابه‌جايي اثاثيه منزل خود با شرکتي 
توافق و مبلغ 27 ميليون ريال پرداخت کرده 
است. اما در پايان، حاملان بار با درخواست 
مبلغي معادل 220 ميليون ريال و تهديد، وي 
را وادار به پرداخت اين مبلغ کرده بودند. وي 
افزود: پس از ثبت شکايت و تحقيقات اوليه، 
پليس متوجه شد که اين نوع کلاهبرداري 
با شگردهاي مشابه در پرونده‌هاي ديگري 
نيز تکرار شده است. کارآگاهان با رديابي 
خودروها، خطوط تلفن و دفاتر مرتبط با 
شرکت، موفق شدند محل استقرار متهم اصلي، 
سردسته باندي حدوداً 34 ساله، را در تهرانسر 
شناسايي کنند.  به گزارش خبرگزاري پليس، 
رئيس پليس آگاهي تهران گفت: کارآگاهان 
پس از اخذ مجوز قضائي، و شناسايي يکي از 
مخفيگاه‌هاي متهمان و مشخصات 2 دستگاه 
خاور متعلق به اين باند در يک عمليات 
غافلگيرانه در محدوده خيابان »نبرد« شمالي، 
2دستگاه خاور توقيف و 6 نفر از اعضاي 
باند، از جمله سردسته اين باند را دستگير 
کردند. وي افزود: متهمان در بازجويي‌ها به 
انجام 90 فقره کلاهبرداري مشابه به ارزش 
تقريبي 65 ميليارد ريال اعتراف کردند. وي 
افزود: در بازرسي‌هاي انجام‌شده از محل 
اصلي استقرار اين باند در تهرانسر، مدارک 
کلاهبرداري،  حساب‌وکتاب‌هاي  به  مربوط 
دستگاه‌هاي POS و يک دستگاه خاور ديگر 
که در پارکينگ راهور تهرانسر مخفي شده 
بود، کشف و توقيف شد. سردار گودرزي 
متذکر شد: در ادامه تحقيقات و هماهنگي‌هاي 
قضائي، سه نفر ديگر از اعضاي اين باند نيز در 
دفتر فعاليت آن‌ها دستگير شدند. با تکميل 
پرونده و ارائه نتايج تحقيقات به دادسراي 
ناحيه 14 تهران، متهمان به زندان تهران 

بزرگ منتقل شدند. 

رئيس مرکز عمليات سازمان اطلاعات 
پليس پايتخت از دستگيري 9 شرور به 
قصد درگيري مسلحانه در سعادت آباد 

تهران خبر داد. 
پليس، سرهنگ  به گزارش خبرگزاري 
»سعيد راستي« در اين باره گفت: ماموران 

مرکز عمليات پليس اطلاعات چندي پيش 
خبري را درخصوص اقدام مسلحانه تعداد از 
افراد شرور و سابقه‌دار در شمال غرب تهران 

دريافت کردند.
وی گفت: در این خصوص بررسي موضوع 
در دستور کار ماموران اين پليس قرار 

گرفت. وي افزود: با تاييد صحت خبر 
دريافت ماموران‌، به صورت شبانه روزي 
تحرکات اين اوباش را زير نظر گرفته و 
توانستند مخفيگاه اين افراد را در سعادتآباد 

شناسايي کنند.
اين مقام انتظامي ادامه داد: با شناسايي 

مخفيگاه متهمان و هماهنگي‌هاي قضائي 
در نهايت تيمي از ماموران به مخفيگاه 
متهمان اعزام و موفق شدند‌، 6 نفر مرد و 3 
نفر خانم که از اين 3 نفر دو نفر تبعه کشور 
ترکيه و يک نفر تبعه کشور افغانستان بودند 

دستگير کنند.

رئيس پليس پيشگيري تهران از 
دستگيري باند 9 نفره سارقان که 
اقدام به سرقت موبايل و قاپ زني از 
شهروندان ‌مي‌کردند‌، خبر داد. تا کنون 

20 مال باخته شناسايي شده‌اند. 

سردار »علي قاسم پور« در تشريح اين خبر 
بيان داشت: در پي اجراي طرح مبارزه با قاپ 
زني تيم عملياتي کلانتري 107 فلسطين، 
در سطح حوزه استحفاظي، راکب و ترک 
نشين يک دستگاه موتورسيکلت را در حين 

سرقت از يکي از شهروندان مشاهده کردند 
و بعد از تعقيب و گريز چند دقيقه اي با 
سارقان در نهايت زمينگير و دستگير شدند. 
وي گفت: در بررسي‌هاي بيشتر مشخص شد 
اين دو نفر از اعضاي باند 9 نفره ‌مي‌باشند 
که اين سارقان در قالب چند گروه در سطح 

شهر اقدام به موبايل قاپي مي‌کنند. 
تيم عمليات با بهره‌گيري از شيوه‌هاي نوين 
پليسي هويت تمام اعضاي اين باند را در 
محدوده »دروازه غار« تهران شناسايي و با 
هماهنگي‌هاي قضائي در دو عمليات مجزا 
7 نفر از اعضاي ديگر اين باند به صورت 

همزمان دستگير کردند. 
سردار قاسم پور بيان کرد: از مخفيگاه 
متهمان تعداد 30 عدد کلاه نقابدار که در 

سرقت‌ها به عنوان پوشش از آن استفاده 
‌مي‌کردند و تعداد 15 دستگاه تلفن همراه 
سرقتي و 10 قبضه سلاح سرد کشف شد 
متهمان به جرم خود مبني بر قاپ زني 
اعتراف و بيان کردند که سرقت‌ها را به 
صورت تيم 4 نفره با 2 موتورسيکلت اقدام 

به قاپ زني ‌مي‌کردند. 
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس 
پيشگيري پايتخت گفت: يکي از اعضاي 
دستگير شده اين باند مالخر اين سارقان 
بوده که بلافاصله بعد از سرقت گوشي‌هاي 
سرقتي را از سارقان خريداري و پس از جمع 
آوري قصد ارسال به يکي از کشور‌هاي 
همسايه و فروش آن‌ها را داشت که با اقدام 

به موقع پليس ناکام ماند.

رئيس پليس آگاهي پايتخت خبر داد

کلاهبرداري ميلياردي از فروشندگان مواد شيميايي

دستگيري چند شرور در شمال غرب تهران 

دستگيري باند 9 نفره سارقان قاپ زن
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی

 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360318012002480 و 2481 مورخ 1403/06/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقایان مهرداد حیدری فرزند 
حسین شماره شناسنامه 16985 صادره از تهران و بنیامین دشتکی فرزند محمد شماره شناسنامه 4900165174 صادره از شهریار مشاعا و 
بالسویه  در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 341/79 متر مربع دارای کاربری مسکونی و معبر حریم میباشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی 
390 مجزی شده از پلاک شماره 2 واقع در قریه سفیدمزگی شفت سنگ اصلی7 بخش 21گیلان خریداری از مالکیت رسمی یحیی شبان 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف 5156

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/14     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/28

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360318012002244 مورخ 1403/05/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی فکوری 
خسرو آبادی فرزند مرتضی شماره شناسنامه 404 صادره از فومن  در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب ساختمان دو طبقه 
به مساحت 301 متر مربع دارای کاربری مسکونی و معبر و کشاورزی زراعی می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی  فرعی1093  مجزی شده 
از پلاک شماره 135 واقع در قریه نصیرمحله شفت  سنگ اصلی 4 بخش 21 گیلان خریداری از مالکیت رسمی غلامرضا قلی دوست 
)زارع صاحب نسق( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و 

صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف5102
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/30    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/14

نعمت ذوقی
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

نعمت ذوقی
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

دستگيري دلال غيرمجاز ارزي در پايتخت کشف 20 ميليارد ريال لوازم يدکي قاچاق
از  پايتخت،  پليس  رئيس 
دستگيري فردي در تهران به 
غير مجاز دلال  فعاليت  جرم 
در بازار ارز تهران خبر داد و 
گفت: از مخفيگاه متهم انواع 
ارز ساير کشورها به ارزش 80 

ميليارد ريال کشف شد. 
سردار محمديان، در اين خصوص 
گفت: با اقدامات فني و اطلاعاتي 

پيش دستانه در مبارزه با اخلال گران بازار ارز مشخص شد فردي در دفترخود واقع در 
ميدان »فردوسي« تهران به فعاليت غير مجاز ارزي ‌مي‌پردازد. به گزارش خبرگزاري پليس، 
وی گفت: ماموران اين پليس در ادامه تحقيقات پليسي، هويت اين فرد را شناسايي و 
پس از هماهنگي‌هاي قضائي متهم را در محل دفتر کارش دستگير کردند. رئيس پليس 
پايتخت، افزود: در بازرسي از دفتر کار اين فرد که فاقد هرگونه جواز کسب و تابلو بود، 112 
هزار و 323 قطعه دلار آمريکا، 36 هزار و 65 لير ترکيه‌، 20 هزار و 705 يورو‌، يک هزار و 
635 پوند انگليس‌، 2 هزار و 365 دلار کانادا‌، 150 هزار دينار عراق در مجموع 323 هزار 
و 93 واحد انواع ارز به ارزش بيش از 80 ميليارد ريال و تعداد زيادي اسناد و مدارک و 
مستندات مربوط به فعاليت غير مجازي ارزي کشف که پرونده اي در خصوص تشکيل و 

به همراه متهم به مرجع قضائي معرفي شد.

اقتصادي  امنيت  پليس  رئيس 
 40 از  بيش  کشف  از  تهران 
دستگاه پمپ هيدروليک 
به  قاچاق  سنگين  خودروهاي 
ارزش 20 ميليارد ريال خبرداد. 
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« 
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران 
توضيح داد: با انجام اقدامات فني و 
پليسي ماموران اين پليس موفق 

به کشف يک باب انبار کالاي قاچاق در »غني آباد« تهران شدند. رئيس پليس امنيت 
اقتصادي تهران با اشاره به اينکه هويت مالک انبار کالا و نشاني دقيق آن شناسايي شد، 
عنوان داشت: بررسي‌هاي پليسي نشان از اين داشت مالک انبار کالا، تعداد فراواني کالاي 
خارجي را توسط خودروهاي شوتي از شهرهاي جنوبي به اطراف تهران منتقل و سپس 
توسط وانت به اين مکان منتقل کرده است. به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ افشاري 
به هماهنگي‌هاي قضائي و اعزام تيمي از ماموران به محل مذکور اشاره کرد و افزود: در اين 
عمليات 49 دستگاه پمپ هيدروليک خودروهاي سنگين فاقد بارنامه و مجوزهاي گمرکي 
کشف شد. اين مقام پليسي بابيان اينکه کارشناسان ارزش ريالي اموال کشف شده را بيش 
از 2 ميليارد تومان اعلام کرده اند، اضافه کرد: با سرمايه گذاري در ورود و خروج کالاي 

قاچاق و ارز نابودي صنايع کشور را هدف نگيريد.


